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1. Tillægsaftalen 

 

For aftaler om ovennævnte abonnementsform (herefter benævnt IoT Netværk) 

gælder følgende vilkår i tillæg til Abonnementsvilkår for TDC's mobiltjenester. 

Ved modstrid mellem vilkårene går disse særskilte tillægsvilkår for IoT Net-

værk forud.  

 

Det er en forudsætning for indgåelse af aftalen om IoT Netværk, at kunden er 

erhvervskunde, jf. pkt. 2 i TDC's Generelle Vilkår for levering og drift af TDC's 

tjenester.  

 

• IoT Netværk er et mobildataabonnement og indeholder bl.a. følgende: 

Fast pris for abonnement og forbrug af TDC’s mobildatatjenester i 

Danmark, dog kun op til forbrugsgrænsen (datapulje), jf. pkt. 2.  

 

• For aftaler om abonnementsformen TDC Erhverv IoT Netværk Stan-

dard gælder en reduceret hastighed på maksimalt 6/1 mbit og for af-

taler om abonnementsformen TDC Erhverv IoT Netværk Premium gæl-

der fuld hastighed, jf. pkt. 1 og 2 i Abonnementsvilkår for TDC’s mobil-

tjenester. I øvrigt gælder pkt. 1 og 2 i Abonnementsvilkår for TDC’s 

mobiltjenester. 

 

• Mulighed for at bruge mobildata i udlandet efter prisplanen TDC Er-

hverv udland (dataroaming til standardforbrugstakst), jf. Pkt. 3. 

 

• Mulighed for at tilkøbe en fast ip-adresse mod betaling, jf. pkt. 4. 

 

• Ingen adgang til at benytte TDC’s mobiltjenester til taletelefoni (SIM-

kortet er spærret for taletradik).  

 

Betaling for forbrug af sms, mms mv. takseres altid efter de gældende priser 

herfor og opkræves særskilt via regningen fra TDC. 

 
Oplysning om de til enhver tid gældende priser for IoT Netværk og om mulig-

hederne for at kombinere IoT Netværk med TDC's øvrige abonnementsformer 
mv. kan fås ved henvendelse til TDC. 
 

IoT Netværk er personligt og må ikke anvendes til formidling af trafik for an-

dre end den registrerede kunde eller bruger. 
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2. Datapulje  

 

En aftale om IoT Netværk giver kunden adgang til, mod betaling af en abonne-

mentsafgift pr. måned, at tilvælge en pulje mobildata (datapulje), som giver 

kunden adgang til – uden betaling af forbrugstakst – at forbruge en bestemt 

mængde mobildata pr. måned i Danmark. 

 

Datapuljer findes i følgende varianter:  

• 200 GB pr. måned  

• 500 GB pr. måned  

• 1000 GB pr. måned  

 

Den samlede datapulje kan deles blandt kundens brugere med abonnementet 

IoT Netværk. Forbruget opgøres pr. måned.  

 

Datapuljen kan også bruges i udlandet inden for EU samt Norge, Island, 

Schweiz og Liechtenstein (herefter tilsammen benævnt ”EU”). TDC er dog be-

rettiget til at opkræve en særlig forbrugstakst (EU-tillæg) for den del af kun-

dens forbrug af mobildata i EU, der overstiger den grænse for rimeligt datafor-

brug i EU, som fremgår af prislisten (fair-use-grænse). I øvrigt gælder Abon-

nementsvilkår for TDC’s mobiltjenester pkt. 3.B og 3.C. 

 

Kundens forbrug af data beregnes og takseres pr. påbegyndt 1 kilobyte pr. da-

taopkobling. Ved opkrævning af EU-tillæg, beregnes og takseres forbruget af 

mobildata i EU dog pr. kilobyte, jf. Abonnementsvilkår for TDC's mobiltjenester 

pkt. 6. 

 

Når kunden har brugt 75 % af den samlede datapulje, varsles kunden herom 

ved fremsendelse af e-mail og eventuel sms til kundens IoT Netværk admini-

strator. Når kunden har brugt den samlede datapulje, varsles kunden igen. 

TDC er uden ansvar for forsinkelse af disse beskeder.  

 

Forbrug ud over datapuljen beregnes og takseres pr. påbegyndt MB pr. data-

opkobling til normal forbrugstakst. Kunden kan dog, inden forbrug af hele da-

tapuljen, ved henvendelse til TDC tilkøbe yderlige datapuljer mod særskilt be-

taling som fast tilkøb.  

 

Ubrugt data overføres ikke til den efterfølgende måned og medfører ikke refu-

sion af den betalte abonnementsafgift. 

 

Følgende forbrug er ikke omfattet af aftalen om IoT Netværk og takseres sær-

skilt:  

 

• Forbrug i udlandet uden for EU (roaming uden for EU), jf. pkt. 3 i Abonne-

mentsvilkår for TDC's mobiltjenester. 
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• Forbrug via maritime teleoperatører (på skibe). 

 

Hvis kundens forbrug er unormalt, herunder hvis kundens forbrug af data 

skønnes væsentligt at overstige tilsvarende kunders gennemsnitsforbrug eller 

udviser meget betydelig eller pludselig stigning i forhold til tidligere – og dette 

ikke bringes til ophør umiddelbart efter TDC’s påtale – er TDC berettiget til at 

begrænse kundens mulighed for brug af tjenesten eller afbryde kundens for-

bindelse til tjenesten, jf. i øvrigt pkt. 14 i TDC’s Generelle Vilkår. 

 

I øvrigt gælder pkt. 6 i Abonnementsvilkår for TDC’s mobiltjenester. 

 

3. TDC Erhverv Udland (roaming til standard forbrugstakst) 

 

En aftale om IoT Netværk inkluderer automatisk modulet TDC Erhverv Udland, 

som giver kunden adgang til forbrug af mobildata i udlandet (dataroaming) til 

periodevise rejser til standardpriser, der gælder for TDC’s erhvervskunder. 

 

Kundens forbrug af dataroaming beregnes og takseres som anført i pkt. 3 og 6 

i Abonnementsvilkår for TDC’s mobiltjenester. 

 

Kunden kan bruge abonnementet uden for Danmark og EU i 30 sammenhæn-

gende dage. Hvis kunden i en periode på mere end 30 sammenhængende 

dage primært har forbrug udenfor Danmark og EU, spærres abonnementet for 

yderligere forbrug udenfor Danmark og EU. Spærring fjernes 14 dage efter, at 

kunden har haft forbrug i Danmark. 

 

4. Tilkøb af fast ip-adresse 

 
Ved indgåelse af aftale om ovenfor nævnte abonnementsformer gives kunden 

mulighed for at tilkøbe en fast ip-adresse.  

 

Eventuel fast ip-adresse tilhører TDC Erhverv og stilles kun til rådighed, indtil 

abonnementsaftalen ophører.  

 

TDC har ret til at ændre kundens faste ip-adresse, når det er påkrævet af hen-

syn til trafik, drift eller tekniske forhold, herunder ved eventuel flytning af 

abonnementet, jf. pkt. 7 i TDC´s Generelle Vilkår. TDC informerer kunden om 

ændringer med et passende varsel. Kunden afholder selv alle udgifter i forbin-

delse med nødvendige tilpasninger i kundens udstyr m.v.       

 


